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Kolga-Jaani Villem Reimani 
nimelises Rahvamajas tähistati 
28. juulil kultuuripäevaga 130 
aasta möödumist Villem Rei-
mani poolt koguduse raamatu-
kogu asutamisest ning Villem 
Reimani Kolleegiumi 20. tege-
vusaastat.

Kultuuripäeva raames peeti 
kõnekoosolek, kus arutleti meie 
kultuuriloo ja koduloo teema-
del, meenutati Eesti rahvusliku 
liikumise ühe olulisema juhi, 
viljaka kirjamehe Villem Rei-
mani tegevust ning anti ülevaa-
de Villem Reimani Kolleegiumi 
panusest Eesti kultuuriloo jääd-
vustamisel. Esilinastus režisöör 
Tarmo Piiri dokumentaalfilm 
“Villem Reimani Kolleegiumi 
20 aastat”.

Kolga-Jaani Rahvaraamatuko-
gu juht, praegu ka Kolga-Jaani 
piirkonna kultuuritöötaja üles-
andeid täitev Kristel Jaago ütles, 

et Kolga-Jaani avatud kultuuri-
päev läks väga hästi korda tänu 
sellele, et ühiselt panustasid pal-
jud kolgajaanikad ja Kolga-Jaani 
sõbrad kaugemaltki. Programmi 
panid kokku Kolga-Jaani raama-
tukogu ja Villem Reimani Kol-
leegium, praktilise korralduse 
osas lõi kaasa EELK Kolga-Jaani 
koguduse juhatus. Kolga-Jaani 
Perenaiste Seltsi liikmed val-
mistasid annetuse ja vabataht-
likkuse korras ette rikkaliku 
pidulaua, et pika tiheda päeva 
jooksul külalistel ja esinejatel 
kõht täis ja meel hea püsiks. 

Villem Reimani Kolleegiumi 
asutasid 2002. aasta 28. juulil 
Kolga-Jaanis grupp kultuurite-
gelasi ja Eesti elu edendajaid. 
Kolleegiumi eesmärgiks seati 
Villem Reimani kirjaliku päran-
di koondamine, välja andmine 
ning esitlemine, Reimaniga 
seotud paikade tähtsustamine 

ning esile toomine. 20. tegutse-
misaasta jooksul on taastatud 
Tartus, Toomemäel Villem Rei-
mani monument, paigaldatud 
mälestustahvlid Villem Reima-
ni sünnikohta Kõpu Tipu külas, 
Pauna talu seinale ning Kolga-
Jaani uue pastoraadi seinale. 
Korraldatud on konverentse ja 
raamatuesitlusi, välja antud sti-
pendiume Reimani pärandit uu-
rinud õpilastele. 20. aasta vältel 
on avaldatud 14 raamatut ning 
üks helikogumik, mis kajastab 
Reimani algatatud rahvalaulude 
kogumise tegu. Villem Reimani 
Kolleegiumi liikmeteks on teis-
te seas olnud Andres Andresen, 
Mart Laar, Hovard Nurme, Han-
do Runnel, Helir-Valdor Seeder.

Kultuuripäeval esinesid kir-
janik ja kirjandusteadlane Rein 
Veidemann, tekstiilikunstnik 
Anu Raud, rahvamuusik ja kul-
tuurikorraldaja Piret Aus ning 

Villem Reimani Kolleegiumi 
liikmed Tartu Ülikooli kaaspro-
fessor Andres Andresen, Tartu 
Ülikooli emeriitprofessor Tiit 
Rosenberg, Tartu praost Ants 
Tooming.

Kristel Jaago: “Kolga-Jaanil 
ja kogu Viljandi maakonnal on 
aukohus uhkusega mäletada 
oma suurmehi- ja naisi ning 
nende pärandit elavana hoida. 
Küsimus koolile, raamatukogu-
le, lapsevanematele on, kuidas 
muuta minevikus toimunu tä-
hendust omavaks lastele ja noor-
tele. Reimani puhul saab alusta-
da käegakatsutavast ja silmaga 
nähtavast – pani ju tema aluse 
Kolga-Jaani alevikule. Reimani 
mahuka kirjaliku pärandi on 
koondanud ja kõigile kättesaa-
davaks teinud Villem Reimani 
Kolleegium koos Hando Run-
neli ja Ilmamaa kirjastusega.”

VVT

Esinduslikul kultuuripäeval meenutati 
suurmees Villem Reimanit

EELK Kolga-Jaani kirikus esines ansambel Triskele.

Esinduslikul kultuuripäeval esines ettekandega ka kirjandusteadlane ja kirjanik Rein Veidemann.  Fotod: Karen Akopjan

20. augustil  
tähistame taas- 

iseseisvumispäeva 
Taasiseseis-
vumispäev 
on Eesti Va-
bariigi riigi-
püha, mille-
ga igal aastal 
20. augustil tähistame 
Eesti Vabariigi de facto 
taastamist Eesti Vabariigi 
Ülemnõukogu otsusega 
Eesti riiklikust iseseisvu-
sest, mis võeti Eesti Komi-
teega kooskõlastatult vastu 
Eesti Vabariigi Ülemnõu-
kogu istungil 20. augustil 
1991 kell 23.03. Sel päeval 
toimuvad ettevõtmised 
vallas on leitavad lk. 7.

Avati Mari Raamoti 
mälestuspink

6. augustil möödus 150 
aastat Naiskodukaitse 
esimese esinaise Mari 
Raamoti sünnist. Sel pu-
hul avas Naiskodukaitse 
Sakala ringkond koostöös 
Viljandi vallaga Raamoti 
sünnikohas Kitsi-Tamme 
talus temanimelise mäles-
tuspingi koos infotahvli-
ga. Pingi valmistas kodu-
tütar Alexsandra Mutsu 
kavandi alusel sepp Tõnis 
Salong Mulgi sepikojast.

Lehe persoon on 
Olga Sööt

1. augustil 
tähistas 50. 
tööjuubel it 
Pärsti raama-
tukoguhoid-
ja Olga Sööt! 
Oktoobris on 100. sünni-
päev Pärsti raamatukogul 
ehk rohkem kui pool sel-
lest ajast on raamatukogu 
hoidnud Olga, kes asus 
Pärstisse tööle 1972. aas-
ta 1. augustist. Lähemalt 
saab lugeda lk. 3.

Aeg taotleda
• Ranitsatoetust, tähtaeg 
on 31. augustil. Lähemalt: 
https://www.viljandivald.
ee/ranitsatoetus
• Sõidukulude hüvitamist, 
mille tähtaeg on 10. sep-
tembril. Lähemalt: htt-
ps://www.viljandivald.ee/ 
opilase-soidukulude-hy-
vitamine
• Üliõpilasstipendiumi, 
tähtaeg saabub 15. sep-
tembril. Lähemalt: https: 
//www.viljandivald.ee/ 
uliopilasstipendium

Üheks esinejaks oli ka kunstnik Anu Raud.
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Anna teada oma asumi 
või küla teadetetahvli 

seisukorrast
Kuigi on internetiajastu, on kogemused näida-
nud, et info levitamisel toimib ikka väga hästi 
hea ja läbiproovitud vana – infotahvel.

Seepärast kutsumegi üles meile teada andma, 
kas

- sinu küla teadetetahvel vajab uuendamist?
- sinu küla teadetetahvel vajab asukoha muut-

mist?
- sinu külas puudub üldse teadetetahvel, aga 

oleks selle järele vajadus?
Kaardistame ja soovime uuendada valla teade-

tetahvleid, just sellepärast, et kogukonna info ja-
gamine oleks efektiivsem ja sujuvam. Teabe levi-
tamisel on siis üks võimalus jälle juures.

Anna palun teada oma küla asukoht ja  
kontakt. Selleks kirjuta e-posti aadressile  
viljandivald@viljandivald.ee

Liina Soovere, 
Viljandi vallavolikogu kodanike ühenduste ja 

külaarengu komisjoni esimees

Sügis toob paki- ja postiteenustes 
muudatusi! 

Viljandi vallas algab kolmas kaasava 
eelarve võiduidee väljaselgitamine

ABIVALLAVANEMA VEERUD

Mustla ja Viiratsi saavad uued 
pakiautomaadid ning uksed 
sulgevad Kolga-Jaani, Kärstna, 
Ramsi ja Paistu postipunktid.

Mustla ja Viiratsi saavad  
pakiautomaadi! 

Hiljutisel Omniva ja valla esin-
dajate kohtumisel vaadati üle 
piirkonna paki- ja postiteenused 
ning lepiti kokku, et uued paki-
automaadid tulevad Mustlasse 
ja Viiratsisse aasta teises pooles. 
Üksikasjad on veel täpsustami-
sel, aga loodame koostöös valla-
ga pakiautomaadid paigaldada. 

Postipunktide töö asendab 
personaalne kirjakandja 

Kolga-Jaani, Kärstna, Ramsi ja 
Paistu postipunktid sulgevad 
uksed  1. septembril. Postitee-

nusteks pakub asendust perso-
naalne kirjakandja, keda saab 
tellida enda juurde koju või töö-
le! Tavapäraselt toimetavad eda-
si Mustla postipunkt ja Viljandi 
linna postkontor ning pakke 
saab saata-saada ka pakiauto-
maatide abil.

Kutsu personaalne kirja-
kandja endale koju! 

Soovid saata või saada pakki? Va-
jad postmarki, ümbrikku või pa-
kendit? Tasuda arveid või saata 
kirja? Kutsu selleks personaalne 
kirjakandja koju või tööle! See 
on tasuta kui elad postiasutusest 
kaugemal kui 5 km, lähemalt 
tulek maksab 5 eurot. Kehtivad 
täpselt samad hinnad kui posti-
asutuses ja maksad ainult osteta-
vate postiteenuste eest. 

Personaalse kirjakandja  
tellimine on imelihtne! 

Tellimiseks helista telefonile 661 
6616 või kirjuta www.omniva.
ee/era/abiinfo/kirjakandja_telli-
mine. Märgi, mis teenust soovid 
ja aadress. Omniva klienditee-
nindaja võtab Sinuga ühendust 
ja lepib kokku teenindamise aja. 
Tellimus täidetakse üldjuhul 
järgmisel tööpäeval, aga mitte 
hiljem kui kahe tööpäeva jook-
sul ajavahemikus kell 8-17.

13 kirjakasti kaudu saade-
takse vähem kui 5 kirja kuus 
Traditsiooniline kirjade saatmine 
väheneb ning 30st vallas asuvast 
kirjakastist on plaanis alates 1. 
augustist ümber paigutada või 
lõpetada 13 tegevus, sest neis on 
keskmiselt alla 5 kirja kuus. Ka 
siin on edaspidi abiks personaal-
ne kirjakandja, kelle abil saab 
kirjad teele saata kodust või töölt.   

Postmarkide ja ümbrike 
edasimüüjate arv suureneb 

Plaanis on läbi rääkida ka edasi-
müüjatega postmarkide ja ümb-
rike müümiseks. Soov on  suu-
rendada toodete valikut ja kät-
tesaadavust vallas. Postmarke, 
ümbrikke, postkaarte jt tooteid 
saab osta ka Omniva e-poest.  

 Jaanus Jõelaid
Omniva jaotuskeskuste Lõuna 

piirkonna juht 

Augustis stardib selle aasta 
kaasava eelarve protsess. Ette-
panekuid saab esitada 15. au-
gustist kuni 15. septembrini. 

Kui sul on mõni vahva mõte, 
mida võiks oma piirkonnas 
ellu viia, siis kaasa kogukond 
ja aruta idee läbi, kaasake va-
jadusel valla spetsialiste, tehke 
jooniseid, fotosid, pidage nõu 
ja võtke pakkumisi ettevõtetelt, 
kes sarnaseid asju ellu on vii-
nud. Veenduge, et kavandatav 
investeering asuks valla maal, 
oleks avalikult kasutatav kõigile 
valla elanikele ja sellest ei tekiks 
ebamõistlikke kulusid valla järg-
nevate aastate eelarvetele. Inves-
teering peab jääma vahemikku 
5000 – 35 000 eurot. 

Võiduidee selgitavad välja val-
la elanikud hääletuse teel ja see 
viiakse ellu 2023. aastal. 

Kui esimesel aastal läks võit 
Tänassilma jõe äärde ja valmis 

uhke ujumiskoht koos ujuvsil-
dadega, siis teisel aastal napsas 
võidu Päri küla ja valmimas on 
mänguväljak, kus leiavad tege-
vust nii väikesed kui ka veidi 
suuremad lapsed. 

Kaasava eelarve eesmärk on 
parandada kogukondade vahe-
list koostööd, suurendada ko-
danikuaktiivsust ning ärgitada 
inimesi kaasa mõtlema ja kaasa 

lööma uute ideede elluviimisel, 
et suurendada kogukonnatunnet 
ja luua lisaväärtust piirkonnale.

Ettepanekute esitamisest 
loe täpsemalt valla kodulehelt 
www.viljandivald.ee/kaasav-
eelarve või küsi lisainfot aren-
dusspetsialistilt, Katrin Reimo, 
tel. 435 0159 

Katrin Reimo
arendusspetsialist

Kas postkontoreid asendavad 
pakirobotid hakkavad tulevikus 

ka sujuvalt suhtlema?

Käisin hiljuti ühes maa-
raamatukogus, kus 
raamatukoguhoidja 

tähistas muljetavaldavat töö-
juubelit. Seal juttu puhudes 
tundsin ka huvi, et kui suur 
on inimeste arv, kes üle raa-
matukogu lävepaku astuvad. 
Sain vastuseks, et arv pole 
küll suur, kuid raamatukogu 
on lisaks raamatute laenutamisele maainimestele olu-
line koht sotsiaalsel suhtlemisel. Tullakse mitmekesi ja 
ollakse mitmeid tunde koos kohvi ja teed nautides.

Paralleele võiks ju tõmmata ka postkontoritega. Maal 
pole enam palju kohti, kus saaks kokku tulla ja lihtsalt 
suhelda. Me oleme harjunud suhtlema ja kui äkki seda 
kohta enam ei ole ja pead asju ajama robotiga erinevaid 
koode sisestades, siis vajab see kohanemist.  Teine teema 
on kirjakastid ja kui lugeda ettevõtja statistikat, siis on 
palju selliseid kirjakaste, kuhu potsatab kuus viis või 
vähem kirja. Aga iga päev peab sinna sõitma auto, kir-
jakast on vaja üle kontrollida. Selge on, et eraettevõtja 
peab lugema raha, arvestama, et kõik kulud saaks kae-
tud, et ruumid oleksid soojad ja palgad makstud.

Alati kui mõni asutus maal kinni pannakse ja teenu-
seid koomale tõmmatakse, tekib küsimus, kuidas siis 
maal on võimalik elamusväärne elu. Seekord pakub 
Omniva alternatiivina erinevaid teenuseid, lisatakse 
pakiautomaadid Mustlasse ja Viiratsisse. Kolga-Jaani, 
Kärstna, Ramsi ja Paistu postipunktid suletakse küll 1. 
septembrist, kuid asenduseks pakutakse personaalset 
kirjakandjat, keda saab tellida enda juurde koju või töö-
le. Personaalse kirjakandjaga saab saata või saada pakki, 
tasuda arveid, osta marke või ümbrikuid ja kui elad pos-
titeenusest kaugemal kui 5 km, siis on see tasuta.

Kõlab justkui rahustavalt - sulgeme postkontoreid 
aga toome paki või kirja sulle koju. Paljude jaoks on 
see olukord uus ja harjumatu. Jah me võime Viljandi 
vallavalitsuse poolt öelda, et see otsus ei meeldi meile, 
kuid mis oleks alternatiiv?

Omniva plaanib tööjõu kitsikuse ja kojukande kal-
linemise tõttu tulevikus ka ajalehed ja jõulukaardid 
maapiirkondades paiguti pakiautomaatidesse suunata. 
See nõuaks küll postiseaduse muutmist. Saaremaa 
endise vallavanema, praeguse ministri Madis Kallase 
sõnul oleks see teenuse kättesaadavuse kohapealt ikka 
väga halb lahendus. Kallas märkis, et pakiautomaate 
on praegu vaid vähestes kohtades – erinevalt postkas-
tidest, mis on tema sõnul sisuliselt kõigis Saaremaa 
külades olemas. 

Möödunud nädalal võttis Omniva vastu otsuse 
paigaldada tänavu kolme Balti riigi peale kokku 250 
täiendavat pakiautomaati. Tänavu algatab Omniva ka 
katseprojekti väiksemate pakiautomaatidega, mis tu-
levikus võiksid asendada inimeste isiklikke postkaste. 
Omniva plaani vastu võttis teravalt sõna Muhus elav 
kirjanik Katrin Pauts, kes juhtis tähelepanu ka muuda-
tuse sotsiaalsele poolele. “Lehe toomiseks postkastist, 
kuhu maanteed pidi on ikka paarkümmend meetrit 
minna, pannakse viisakamalt riidesse, sest keegi võib 
ju vastu tulla,” kirjeldas Pauts olukorda oma kodukü-
las. “See on päeva elevushetk – ajaleht saabus!” Nüüd 
tahab Omniva sellised hetked vanainimestelt ära võt-
ta, sest vanainimese kasutegur on ettevõtte jaoks null“.

Nõnda, siis elamegi ajal, kus eelkõige on määravad 
majanduslikud põhjendused ning seetõttu muutub 
pidevalt ka elu maapiirkondades. Paraku on muuda-
tused ilmselt paratamatud, aga uuega harjumisega 
läheb aega ja eelkõige mõjutab see ikka just vanemate 
inimeste meeleolu. Ehk hakkavad kunagi ka pakiro-
botid rääkima ja vaimukalt suhtlema? Aga seni saame 
hakkama ka järjest robotiseeruvas maailmas.

Kõik algas peale Kolga-Jaanist kui sinna paigaldati pakiautomaat. Nüüd 
ootab muudatusi suur osa Viljandi vallast.  Arhiivifoto

Alvar Pähkel,
abivallavanem

Esimese kaasava eelarve avaliku konkursi võitis idee uhkest ujumiskohast 
Tänassilma jõel.  Foto: Martin Raid
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Raamatukoguhoidja ja koduloolane  
Olga Sööt on Pärsti küla hing

1. augustil tähistas 50. tööjuu-
belit Pärsti raamatukoguhoid-
ja Olga Sööt! Oktoobris on 100. 
sünnipäev Pärsti raamatukogul 
ehk rohkem kui pool sellest 
ajast on raamatukogu hoidnud 
Olga, kes asus Pärstisse tööle 
1972. aasta 1. augustist pärast 
Viljandi Kultuurikooli raama-
tukogunduse eriala lõpetamist 
ja see raamatukogu on jäänud 
tema elu ainsaks töökohaks. 
Olga Söödi eestvedamisel on 
raamatukogus lavastatud näi-
dendeid, peetud külapidusid, 
rahvakoosolekuid ja korral-
datud palju muudki. Tänases 
lehes saame Olgast lähemalt 
teada.

Kuidas sattusite tööle Pärsti 
raamatukogusse?
See oli 50 aastat tagasi kui kooli 
lõpetamisel tulid suunamised. 
Enamus said valiku teha ise. 
Pärsti kasuks tegin valiku sa-
muti ise, kuna see asus kaunis 
kohas. Kuigi see raamatukogu 
asus mu kodukohast, mis oli tol 
ajal Sürgaveres, küllalt kaugel. 
Käisin ka Viisu raamatukogus 
kohta vaatamas, aga seal mulle 
ei meeldinud. Oli selline pajuvõ-
sane koht. Pärsti raamatukogus 
töötatud 50. aasta jooksul pole 
kordagi isegi mõelnud ära mine-
kule. See on mu ainuke töökoht 
olnud ja olen sellega väga rahul.

Millistel ametikohtadel olete 
raamatukogus olnud?
Olen olnud raamatukogu ju-
hataja, direktor, siis kui olime 
kahekesi ja nüüd raamatuko-
guhoidja. Aastaid tuli ka kütta 
ja koristada ise,

Kuidas on lugejad muutunud 
selle 50 aasta jooksul?
Ajast aega on meie raamatuko-
gu lugejad olnud väga aktiivsed. 
Soovitan neile siis uudiskirjan-
dust. Tänapäeval on lugejad va-
livamad ja teadlikumad, ilmselt 
on ka infot rohkem ja lugedagi 
rohkem. Uudiskirjandust loe-
takse ikka väga palju. Edeta-
beli eesotsa raamatud on kõik 
väga loetavad. Ja on ka nii, et 
kui mõne kirjaniku uusromaan 
meeldima hakkab, siis loetakse 
lühikese ajaga kogu ta looming 
läbi. Meil on ka kohtumised kir-
janikega, nii üks või kaks korda 
aastas. Viimati kohtusime kirja-
nik Justin Petronega.

Kuidas raamatukogu ise selle 
ajaga muutunud on?
Raamatukogu on meil pidevas 
muutumises. Muutunud on nii 
asukohad kui ka ruumid. Alles 
äsja sai siin remonti tehtud ja 
praegu tunnen, et nüüd on raa-
matukogu ideaalses seisukorras. 
Pöördelise muudatuse tõi mui-
dugi arvuti kasutuselevõtt 2006. 
aastal. Siis korraldasime ka vas-
tavaid koolitusi. Nõnda võibki 
öelda, et enne oli töövahendiks 
pliiats, nüüd aga hiir. Varem 
asendasid arvutit lugejakaardid 
ja päevikud. Kõige mahukam ja 
minu jaoks ka ebameeldivaim 
töö oli artiklite ja retsensioonide 
kaardid ja kartoteek. Seda tuli 
pidevalt teha.

Kui palju lugejaid praegu raa-
matukogul on?
Sel aastal on registreeritud 66 
lugejat. Koroona on lugejate 

arvu tagasi hoidnud, paljud 
pole julgenud nakatumise kar-
tuses enam raamatukokku tul-
la. Kahjuks on kõrvale jäänud 
just nooremad. Lapsed tahaksid 
tegelikult tulla, aga vanematel 
pole aega nendega siia tulla, 
aga sellega tehakse karuteene 
lastele. Kui lapsed ikka raama-
tukokku tulla ei saa, siis neil 
kahjuks ei teki ka lugemishar-
jumust, tean mitmeid selliseid 
juhtumeid. Kuigi Pärstis enam 
kooli pole, siis siinkandis elavad 
koolilapsed külastavad raama-
tukogu üsna tihti – kel tarvis 
kohustuslikku kirjandust, kes 
soovib midagi endale meeldivat 
laenutada.

Mida raamatu ostude puhul olu-
liseks peate?
Tellime raamatuid iga nädal. 
Raha peale peame muidugi 

mõtlema, aga tellimisel arvesta-
me muidugi lugejate soove. Eel-
kõige eelistan Eesti kirjandust ja 
vajalikke teaberaamatuid. Kri-
minulle tellin vähem.

Olete ka koduloo uurija. Meie 
mai lehes ilmus teilt ülevaade 
Pärsti kooli ajaloost. Kas teie 
käest küsitakse tihti kodukandi 
ajaloo kohta või tuntakse näi-
teks huvi oma suguvõsa saatuse 
kohta?
Jah, olen pikalt Pärsti piirkonna 
koduloo uurimisega tegelenud. 
Pärsti mõisahoone teisel korru-
sel on ka koduloo tuba. Hak-
kasin kümme aastat tagasi, kui 
Pärstis kool ja vald lõpetasid te-
gevuse, materjali koguma. Seal 
siis hoian nii tekste kui ka foto-
materjale. Oma suguvõsa ajaloo 
vastu tuntakse huvi üsna palju. 
Suurem kodulooalane viimane 

töö on olnud Pärsti kooli kro-
noloogia koostamine ja fotode 
kogumine.

Raamatukogu töö pole ju üks-
nes raamatute laenutamine?
Meil on muid töid palju, raa-
matukogu tuleb korras hoida. 
Ja tänapäeva raamatukogud 
pole üksnes laenutuskohad, 
vaid väiksemates kohtades on 
nad kultuurikeskusteks. Meil-
gi käivad siin igat sorti ringid, 
mis rahastatud Ramsi Vaba Aja 
Keskuse poolt. Meil, Pärstis käib 
ka palju huvilisi. Väga suur huvi 
on endiselt Pärsti mõisalasteaia 
vastu. Nõnda, et raamatuko-
gud toimivad ja elu käib, seda 
on raamatukogude aastal väga 
meeldiv tõdeda!

Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja  

tegevtoimetaja

Minu lähem kokkupuude Olgaga sai 
alguse pea kaks aastat tagasi - 2020. 
aasta septembris, mil toimus Viljandi 
valla raamatukogude ümberkorraldus 
ning Pärsti Raamatukogust sai Viiratsi 
Rahvaraamatukogu haruraamatukogu.

Olgat iseloomustaksin ma järgmiste 
sõnadega: ta on alati rõõmsameelne, 
positiivse suhtumisega, väga energiline 
ning innukas. Oma töösse suhtub ta suu-
re entusiasmiga, tema tegemisest õhkub 
armastust Pärsti raamatukogu vastu. 
Võib öelda, et raamatukogus töötamine 
ei ole Olga jaoks lihtsalt töö, vaid väga-
väga suur osa tema isiksusest, tema ku-
junemisloost ja olemusest, see on tema 
elu lahutamatu osa. Kui on tarvis midagi 
ära teha, siis Olga ei jää ootama ja loot-
ma teistele, ta haarab ise härjal sarvist 
ning kõik saab kiirelt ja korrektselt tehtud. 
Olga jaoks ei ole kunagi probleem tulla 
tööle ka nädalavahetustel, kui toimub 
mõni raamatukogu sündmus, samas 
majas tegutseva lasteaia või laiemalt 
Pärsti küla üritus. Kokkuvõtvalt on Olga 
ütlemata sõbralik, särasilmne, lojaalne 
ning töökas. Kõige kaunimalt saab Ol-
gat iseloomustada lausega, mille ütles 
mulle kord Pärsti raamatukogust väljudes 
üks lapsevanem last lasteaiast koju viies: 
“Olga on Pärsti küla hing”.

Tütar Sirle on oma ema Olga kohta öelnud nii: “50 aastat töötada ühes ja samas töökohas, teha seda tööd suure rõõmu 
ja armastusega, on hea näide õigest elukutse valikust.”

Erika Lond, 
Viiratsi  
Rahvaraamatukogu 
direktor

Olga on pühendunud tööle, mida teeb. 
Eks seepärast on ta seda tööd ka viis-
kümmend aastat teinud. Mulle tundub, 
et Olga on saanud teha tööd, mida ta on 
tõeliselt tahtnud teha, mis paneb tal silma 
särama ja südame kiiremini põksuma. 
Aastakümneid on Olga kogunud Pärsti 
ajalugu puudutavaid materjale, selleks 
on ta Pärsti mõisas sisse seadnud eraldi 
koduloo toa. Olga on Pärsti piirkonnas 
nii öelda maa sool. Aastate jooksul on ta 
olnud mitmete kogukonna ettevõtmis-
te ja tegemiste eestvedaja ja toetaja. Ta 
on parim giid tutvustamaks Pärsti mõisa 
ajalugu, ilmestades oma juttu alati vär-
vikate ja põnevate lugudega. Olgaga on 
hea koostööd teha sest ta on sõnapidaja, 
sihikindel, soovib leida lahendusi ja on 
alati toetav. Rõõmustan alati Pärsti jõu-
des kui näen mõisa ees Olga jalgratast 
või tõukekelku – ta on olemas, tegemas 
oma igapäevast tööd. Kõik need värvikad 
lood, mida Olga on rääkinud ja mis tal 
veel rääkimata on, vajaksid raamatusse 
talletamist. Raamatud on Olga elu ja Olga 
on raamatute elu! Aitäh ja jaksu Sulle!

Astra Jamnes, 
Päikesekiire  
lasteaia direktor

50 aastat töötada ühes ja samas töö-
kohas, teha seda tööd suure rõõmu ja 
armastusega, on hea näide õigest elu-
kutse valikust. Ema sattus suunamise-
ga Viljandi Kultuurikoolist Pärstisse, kus 
meil juuri polnud. Emapoolsed juured 
on hoopis Setumaal, aga uued juured 
on nüüd 50 aastaga Pärstisse tekkinud. 
Tervist ja jõudu, kallis ema! Raamatuko-
gu ja koduloo uurimise pisik on kandu-
nud edasi ka järgmisele generatsioonile.

Sirle Sööt, 
tütar



VILJANDI VALLA TEATAJA4 August 2022

Noorsootöö reform koondab 
valla noortekeskused  

ühe asutuse alla
1. augustist jõustus Viljandi 
vallavolikogus vastu võetud 
valla noortekeskuse põhimää-
rus, mis korraldab ümber seni-
se noorsootöö ja koondab noor-
tekeskused ühe asutuse alla.

Hetkel tegutseb Viljandi vallas 
viis noortekeskust. Kaks noor-
tekeskust rahvamajade juures 
Ramsil ja Saarepeedil, üks ise-
seisva asutusena Tarvastus ja 
kaks ilma asutuseta vallavalit-
suse töötajatena Kolga-Jaanis ja 
Leies.

Noorsootöö ümberkorraldu-
sega koondatakse kogu avatud 
noorsootöö kompetents ühte 
vallavalitsuse ametiasutuse hal-
latavasse asutusse, mis tõhustab 
inimressursi kasutamist ning 
ühtse meeskonna loomist. Lisaks 
annab see ka võimaluse ühtlusta-
da noorsootöötajate ametinime-
tused, suurendada projektide 
kirjutamise võimekust ning tõsta 
noorsootöötaja ameti mainet.

Arutelusid noorsootöö korral-

duse muutmiseks alustati noor-
sootöötajatega möödunud aasta 
märtsis toimunud veebiseminaril 
ning kohtumisi, kogemuste va-
hetamisi ja arutelusid on jätkatud 
kuni käesoleva ajani. Noorsootöö 
mudeli uuendamise protsessi 
kaasati Tartu ülikooli noorsootöö 
korralduse magistrandid ja nen-
de lektor ning magistriõppekava 
kuraator Ilona-Evelyn Rannala.

Noortekeskuste ümberkorral-
damise kogemustest õppimise 
eesmärgil on valla haridus- ja 
kultuurivaldkonna töötajad 
aasta jooksul konsulteerinud 
Põhja-Sakala vallas 2019. aastal 
loodud Suure-Jaani Noortekes-
kuse meeskonnaga ja 2018. aas-
tal tööd alustanud Jõgeva Valla 
Noortekeskuse juhatajaga ning 
koos noortekeskuste ja -tuba-
de töötajatega külastanud Tori 
ja Saaremaa valda, et tutvuda 
sealse noorsootöö korralduse, 
koostöövõrgustiku ja ümberkor-
ralduste kogemustega.

Viljandi valla noortekesku-
se kui ühe asutuse loomine on 
hetkeolukorda arvesse võttes 
kõige otstarbekam ja pikemas 
perspektiivis jätkusuutlikum. 
Kultuuriasutused ei pea enam 
noortekeskuse administreerimi-
sega tegelema ja noorsootööta-
jad saavad paremad võimalused 
kvaliteetse avatud noorsootöö 
tegemiseks ja valdkonna aren-
damiseks kogu Viljandi vallas.

Noorsootöö reform ja noor-
tekeskuste ühe asutuse alla 
koondamine tähendab ka juha-
taja ametikoha loomist. Viljan-
di valla noortekeskuse juhataja 
leidmiseks korraldatakse avalik 
konkurss.

Viljandi valla noortekeskuse 
eesmärk on Viljandi valla noor-
te mitmekülgseks arenguks 
turvalise ja kaasava keskkonna 
loomine, noorte aktiivse vaba 
aja sisustamise võimaldamine 
ja ühiskondlikule aktiivsusele 
suunamine.

Eksekol on uudist
Mäletatavasti käisid Viljandi 
valla juhid ja vallalehe toime-
tuse töötajad seakasvatuse ja 
tõuaretusega tegeleva firmaga 
Ekseko kohtumas märtsis, sel-
lest ilmus meie lehes ka lugu. 
Nüüd on põhjust jälle meie val-
la firmast rääkida.

Nimelt avati 4. augustil piduli-
kult Ekseko seafarmi töötajatele 
mõeldud renoveeritud riietus-
ruumid. Suuremahuline pro-
jekt viidi läbi E.R.O. Ehitus OÜ 
kaasabil ja see parandab oluliselt 
töötajate töötingimusi ning aitab 
kaasa tööõnnetuste vähenemi-
sele. Ekseko tööpere ootas ruu-
mide valmimist pikisilmi, sest 
eelmine remont tehti täpselt 20 
aastat tagasi. AS Rakvere Farmid 
algtootmisdirektori Kaupo Oja-
vee sõnul viidi toonane remont 
läbi kasutades sel ajal kättesaa-
davaid materjale. 

“Renoveerimise põhjus oli 
silmnähtav füüsiline kulumine. 
20 aastat tagasi kasutati kohati 
pesuruumidesse mittesobivaid 
materjale, näiteks libedaid põ-
randaplaate, mis põhjustasid 
tööõnnetusi. Uus remont on teh-
tud vaid parima võimaliku teh-
noloogia ja materjalidega,“ toob 
Ojavee näite remondi vajalikku-
sest. “Suurim väljakutse oli töö-

de teostamine moel, et ettevõt-
te igapäevane tootmistegevus 
saaks jätkuda. Asendamatuks 
abiks olid meile uued nuuma-
maja riietusruumid, mida saime 
remondi ajal asenduspinnana 
kasutada,“ ütleb Kaupo ja nen-
dib, et parajaks ettevõtmiseks 
osutus sadade riietuskappide 
kolimine eri hoonete ja korrus-
te vahel. “Sellise asenduspinna 
puudumine on olnud arvatavas-
ti suurim takistus varasemate 
remonditööde tegemiseks. 2019.
aastal läbisid kapitaalse renovee-
rimise riietusruumide saunad.“

Ojavee kirjeldab, et sisuliselt 

ehitati uued riietusruumid va-
nasse majakarpi, alles jäid ainult 
algsed kandvad konstruktsioo-
nid. “Vanade kipsist vaheseinte 
asemele ehitasime kivist uued 
niiskuskindlad vaheseinad, pai-
galdasime uued kaasaegsed põ-
randa- ja seinakatted ning uue 
duširuumide furnituuri, meil 
on uus elektri- ja veevarustus, 
ventilatsioon.“

AS Rakvere Farmid seakasva-
tusdirektor Kalev Korbun tänas 
kõiki EKSEKO töötajaid, kes 
kannatlikult elasid remondiga 
seotud vintsutused üle!

VVT

Viie noortekeskuse asemel on Viljandi vallas nüüd üks.   Arhiivifoto

Traditsiooniline kohtumine 
Saksamaa Bippeni osavalla 
inimestega toimus tänavu 

Viljandi vallas
Tänavu, 1. kuni 5. augusti-
ni kohtusid Viljandi valla 
ja Fürstenau valla Bippe-
ni osavalla delegatsioonid,  
sedapuhku siis Viljandi val-
las. 

Mida tehti? Veedeti päev 
Võrtsjärvel, külastati järve-
muuseumi, kohtuti lõõtsamän-
gijaga paadis, kelleks osutus 
Kati Koppel. Külalised viidi 
veel Tarvastu käsitöökotta, 
Heimtali kooli, Heimtali muu-
seumis kohtuti Anu Rauaga. 
Käidi ka Soomaal, toimus matk 
rabas, külastati Tipu loodus-
kooli, toimus ka kanuumatk 
Leebiku – Suislepa. Lõpuõhtu 
peeti Suislepa tuulikus, kus 
arutati ka kohtumiste tulevik-
ku

Pilk kohtumiste ajalukku. 
Koostöö algas kui 2005. aas-
tal kirjutasid  Paistu valla  ja 
Fürstenau valla Bippeni osa-
valla juhid alla koostööleppele, 
milles nähti ette koostööd kul-
tuuri- ja haridusvaldkonnas, 
ametnike vahel ning teistegi 
huvigruppidega. Kõnealune 
Saksamaa vald asub Nieder-
sachseni liidumaal Osnab-
rücki maakonnas. Huvilisi 
kohtumisteks on  siiani leidu-
nud. Bippenit on külastanud 
eelneva 16 aasta jooksul  tant-
surühmad, Saarepeedi kapell, 
haridus-, sotsiaal- ja kultuuri-
töötajad, vallavolikogu ja -va-
litsuse liikmed,  kogukonnaelu 
hoidjad, jalgpallihuvilised, et-
tevõtjad. Ühel aastal toimub 
bippenlaste visiit meile, teisel 
aastal jälle meie grupi külas-
käik sinna.

Samalaadselt toimuvad ka 
noortelaagrid. Programmi kor-
raldab ja kulud katab vastu-
võtja. Iga kohtumise viimasel 
õhtul oleme teinud kokkuvõtte 
ja kavandanud järgmise aasta 
ühised plaanid.

Vastastikku on ka kogemusi 
ja ideid vahetatud.  Näiteks on 
eesti külakiik jõudnud Bippe-
nisse, turismitallu. Viimastel 
aastatel on üheksanda põlve 
pagar Hermann Hagemann 
suure rõõmuga käinud koge-
musi jagamas Viljandi Kutse-
õppekeskuses ja  Olustvere 
Teenindus- ja Maamajandus-
koolis ning  oleme ühiseid pa-
garitunde pidanud meie küla-
des ja Paistu sotsiaalkeskuses. 
Kutseõppekeskuse õpetajad on 
saanud endale Hermanni näol 
hea tuttava ja nad on kohapeal 
turismitalus ka praktiseerimas 
käinud. Partnervalla inime-
sed on peale esmakülastust ka 
omal käel Eestis reisil käinud. 
Nii on meie nooredki loonud 

otsekontakte ja suhtlevad ning 
kohtuvad eraviisiliselt.

Ma olen toonud näiteks, 
kuidas Bippeni kogukonnad 
ja spordiklubid korraldavad 
paremaks toimetulekuks sa-
geli tulundusõhtuid. Pere-
naiste imelised küpsetised 
lähevad müüki ja laekuv tulu 
on abiks mõnele spordiklubile. 
Olen aastaid tagasi külas olles 
olnud ka veredoonoriks, kui 
kogukond korraldas abistami-
se päeva ja kohviku oma küla 
mehe heaks. Vahva näide on 
ka see, kuidas vallarahvas tuli 
nõu ja jõuga ning ühistegevu-
sega vallale appi, kui kaaluti 
väliujula sulgemist. Küsimust 
ei lahendatud ainult protesti-
kirjadega, vaid aidati ka pin-
kide ja lamamistoolide valmis-
tamisega.

Augustis on igas külas tra-
ditsiooniline Schützenfest, kus 
minulgi on õnnestunud kotkal 
ammuga tiib küljest lasta ja nii 
medal välja teenida. Hiljem 
kuulsin, kuidas peokülalised 
arutasid, et 400 aastat pole üks-
ki naine saanud sellist õigust. 
Nii et jäin traditsiooni murd-
misega Bippeni ajalukku. Sc-
hützenfestil olles ongi põnev 
kogeda, kuidas aastasadu suu-
detakse üht traditsiooni hoida 
ja edasi kanda. Sündmusel va-
litakse kuningas ja noorkunin-
gas, kes kannavad kogukonnas 
oma rolli  koos ülesannetega. 
Bippeni grupp on vaimustu-
nult tantsinud meie folgil ja 
osalenud 2008. aastal Paistu 
valla esimesel tantsupeol, mis 
oligi rahvusvaheline, seda koos 
sakslaste ja lätlastega.

Koostööd on vedanud Bip-
peni poolt vallavanem Helmut 
Tolsdorf ja meie poolt  endine 
Paistu vallavanem Ene Saar. 
2013. aasta liitumise eel olid 
bippenlased üsna murelikud 
koostöö jätkumise osas, kuid 
asjatult. Tekkinud Viljandi 
vald jätkas koostööd ja pigem 
tekkis juurde uusi huvigruppe. 
2013. aastal uuendati koostöö-
lepe ja partnerid polnud enam 
Paistu-Bippen, vaid Viljandi 
vald -Bippen.

2018. aastal toimus meil esi-
mene kohtumine 2017. aastal 
liitunud valla  tasandil. Kuna 
grupis olid põllumajanduset-
tevõtjad, kelle soov oli näha ka 
ümbertöötlemist, külastasime 
lisaks Animäe lüpsifarmile väl-
jastpool valda ka  Nopri talu-
meiereid ja Pajumäe talu.

Ene Saar
koostöö korraldaja perioodil 

2005-2022

Hetk ühelt varasemalt kohtumiselt mitmed aastad tagasi. Foto erakogust

Nõnda on, riietusruumide renoveerimine hoiab tervist – enam pole libe ega 
vigastuste ohtu.  Foto: Martin Raid
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Peretugevdusprogramm toetab lapsi,  
kelle pered vajavad täiendavat tuge

Papside klubi – isadelt isadele ja meestelt meestele!

Jelena  
Pütisepp 105!
20. juulil tähistas oma 105. 
sünnipäeva Pärsti pansio-
naadi vanim elanik Jelena 
Pütisepp!

Nii uskumatu, kui see ka 
pole, on 1917. aastal sündi-
nud daam vanem kui Eesti 
Vabariik. Oma elu viima-
sed viis aastat on ta veetnud 
Pärsti pansionaadis, kuid 
veel 100-aastaselt toimetas 
Pütisepp veel omas kodus.

Kõrgest east hoolimata on 
Ella, nagu sõbrad ja tuttavad 
teda kutsuvad, endiselt väga 
lõbus ja energiline ning võt-
tis ise ka sünnipäeva puhul 
laulu üles. 

Vallavalitsuse õnnitlused 
andsid edasi abivallavanem 
Alvar Pähkel ja sotsiaalnõu-
nik Luule Vitsur. VVT

Viljandi Vallavalitsus ja SOS 
Lasteküla Eesti Ühing allkirjas-
tasid 2019. aastal peretugevdus-
programmi osas koostöölepin-
gu. Viljandi valla peredele on 
peretugevdusteenust osutatud 
neli aastat. 

2019. aastal alustas Viljandi 
vallas peretugevdustöötajana 
Moonika Pukk, kes tänavu ke-
vadest on SOS Lasteküla Eesti 
Ühingu sotsiaaltöötaja-pere-
tugevdusprogrammi koordi-
naator. Peretugevdustöötajaid 
on kaks – Krista Luik ja Sirje 
Aasna. 

Peretugevdusprogramm toe-
tab lapsi, kelle pered vajavad 
täiendavat tuge või on vanem-
liku hoolitsuse kaotamise ohus, 
selleks, et lapsed saaksid jätku-
valt kasvada hoolivas ja lapse/
laste arengut toetavas bioloo-
gilises- või hooldusperes. Pere-
tugevdusteenus aitab peresid, 
kellel on keerulised ajad, olgu 
põhjused ükskõik millised: laps 
ei taha koolis käia, elukaaslane 
on vägivaldne, lapsevanem on 
kaotanud oma enesekindluse, 
lapsevanematel on raskusi laste-
le reeglite ja piiride seadmisega, 

pere ei oska end võlaahelatest 
välja päästa jne. 

Tavaliselt jõuavad raskustes pe-
red programmi kohaliku omava-
litsuse lastekaitsespetsialisti kau-
du, kes teeb perele ettepaneku 
programmis osalemiseks. Pere 
võib soovi korral ka ise otse las-
tekaitsespetsialisti või peretugev-
dusprogrammi poole pöörduda. 
Programmis osalemine on vaba-
tahtlik, kuid perega sõlmitakse 
leping. See on vajalik selleks, et 
pere vähemalt minimaalse aja (6 
kuud) programmis suudaks püsi-
da. Seejärel koostatakse valla las-
tekaitsespetsialisti ning SOS Las-
teküla peretugevdusprogrammi 
tugitöötaja abiga pere abistamise 
plaan, mida hakkab koos perega 
ellu viima SOS Lasteküla peretu-
gevdustöötaja.

Peretugevdustöötaja külastab 
peret kahel korral nädalas, aga 
kui vaja, ka tihedamini. Kohtu-
mised toimuvad nii pere kodus 
kui ka väljaspool nende kodu. 
Peretugevdustöötaja ülesanne 
on püüda perekonda tervenda-
da, leida üles ja arendada hädas-
olija tugevamaid külgi, tugevda-
da vajadusel pere sotsiaalseid 

oskusi või pakkuda perele eri-
nevate erialaspetsialistide abi. 
Lühidalt öeldes on peretugev-
dustöötaja inimene, keda pere 
saab 100% usaldada.

Abi, mida pere vajab või ootab, 
on väga erinev. Kui lapsevane-
matel endal pole olnud head lap-

sepõlve, siis võib olla raske seda 
ka oma lastele pakkuda. Tihti on 
vaja vanematele õpetada, kuidas 
laste eest hoolitseda: miks lap-
sed peavad end pesema, kuidas 
valida lapsele ilmastiku järgi so-
bivaid riideid, miks lapsed pea-
vad sooja toitu sööma ning miks 

on oluline lapsega mängida ning 
teda eakohaselt arendada. Emad 
vajavad tihti konkreetset juhen-
damist kuidas süüa teha, lastega 
suhelda, tööd otsida, vallas asju 
ajada või on tarvis meelde tule-
tada, et lapsele on vaja õigel ajal 
ja õiges koguses ravimeid anda 
ning temaga on vaja aegajalt ars-
ti juures käia.

Peretugevdustöötajad on koos 
peredega ette võtnud vahvaid 
väljasõite ja tegemisi, mõnedest 
neist on osa võtnud ka lastekait-
sespetsialistid. Näiteks jaanuaris 
käidi koos peretugevdusprog-
rammi lastega Soomaa Rahvus-
pargis Hüpassaare matkarajal 
ja pärast matka tehti lõket ning 
Moonika Pukk kostitas kõiki 
enda valmistatud mulgipudru-
ga. Lastel olid põsed punased ja 
meeled rõõmsad vahvast päe-
vast looduses. 

Kellel tekkis huvi peretugev-
dusprogrammi vastu siis võib 
julgesti pöörduda valla lastekait-
sespetsialistide poole (kontaktid 
on leitavad Viljandi valla kodu-
leheküljelt).

Heili Rohtla
lastekaitse peaspetsialist

Viljandi Perepesa ootab uuel 
hooajal külla isasid, kellele on 
kokku pandud eriline prog-
ramm. Septembrist aprillini 
on kohalikel papsidel võima-
lus kord kuus aeg maha võtta ja 
osaleda Papside klubis. Ooda-
tud on kõik mehed, kellel alla 
seitsmeaastane laps või lapsed. 

Papside klubi on kooskäimise 
koht isadele. Kokku toimub seit-
se kohtumist oma ala proffide 
eestvedamisel, teemad on seo-
tud isaks ja meheks olemisega. 
Saab jagada kogemusi ja kuulata 
lugusid, kuid saab ka konkreet-
seid nippe ja nõuandeid – kui-
das isarolli väärtustada, kuidas 
lapsega koos veedetud aeg oleks 
meeldiv mõlemale osapoolele ja 
kuidas arvestada lapse ealiste 
iseärasustega. Kohtumiste ajal 
on lastele korraldatud tasuta 
lastehoid Perepesa mängutoa ju-
hendaja hoole all. Kahele kokku-
saamisele on oodatud isad koos 
lastega, et praktiliste tegevuste 
käigus koguda häid nippe ja 
nõuandeid, kuidas lapsega aega 
veeta ja mängida. 

Töötuba “Kvaliteetaeg lapse-
ga” juhib kolme lapse isa Papa 
Piltsberg ehk Illimar Pilt, kes 
fännab isadust ja on lastega koos 

tegutsemise meister. Elamus-
panga projektijuht ja Viljandi 
vallavalitsuse noorsootööspet-
sialist Are Tints annab “Koos-
mängimise meistriklassis” prak-
tilisi näpunäiteid, kuidas iga isa 
saab lapsega mängimise meistri-
klassi tasemele tõsta. Kuid koh-
tumisi on veel. Plaanis on rääki-
da lapse ealistest iseärasustest, et 
oleks kergem mõista, miks min-

gis vanuses laps just nii käitub 
või mida on mõistlik temalt oo-
data. Tähelepanu pööratakse isa 
ja mehe rollidele – kuidas tunda 
end mõlemas väga olulises staa-
tuses mugavalt ja enesekindlalt. 
Mööda ei vaadata ka meeste ter-
visest ja negatiivsete emotsioo-
nidega toimetulekust. Kõik ikka 
selleks, et olla ennast väärtustav 
mees, kes on toetav partner oma 

kaaslasele ja positiivne eeskuju 
oma lapsele. 

Isaks kasvatakse koos lapsega, 
samm-sammult. Ei ole olemas 
parima isa juhendit ega mõõdu-
puud. Papside klubi eesmärk on 
pakkuda isadele koht, kus leida 
seoseid ja taipamisi laste kasva-
tamisel ja isaks olemisel. Vahel 
aitab lihtsalt äratundmine, et ka 
teistel on samad mured. Olgu 
mured või rõõmud, igal juhul 
on tore kord kuus rutiinist välja 
astuda ja koos teiste papsidega 
meeste asju arutada. 

Kogukondliku ennetus- ja pe-
retöökeskuse Perepesa keskmes 
on pered alates lapseootusest 
kuni lapse kooliminekueani. 
Perepesa eesmärgiks on võimes-
tada lapsevanemaid ja pakkuda 
neile õigeaegset, asjakohast ning 
professionaalset tuge laste kas-
vatamisel ja toetava paarisuhte 
loomisel ja hoidmisel. Papside 
klubi toetab Luminor Bank AS. 
Projekti viivad ellu Lapse Hea-
olu Arengukeskus, Viljandi Pe-
repesa, Türi Perepesa ja Põltsa-
maa Perepesa.

Papside klubi programm ja 
registreerimine: www.perepesa.
ee/#papside-klubi

Viljandi Perepesa

Juulis külastati peretugevdusprogrammi lastega Tartumaal Vudila Mängu-
maad. Ilmaga vedas, oli kuum päikseline päev, lastel jagus tegevust terveks 
päevaks.  Foto erakogust

SOS Lasteküla Eesti Ühingu nõukogu liikmed  
külastasid Viljandi vallavalitsust

SOS Lasteküla Eesti Ühingu 
Lõuna-Eesti Programm hõlmab 
endas Põltsamaa SOS Lastekü-
la kolme peret; nelja peret, kes 
elavad SOS perevanemate ko-
dudes (Valgas, Võrus, Põlvas ja 
Räpina vallas) ning SOS pere-
tugevdusprogrammi.

Viljandi Vallavalitsuse laste-
kaitse peaspetsialist Heili Rohtla 
andis koos SOS Lasteküla Eesti 
Ühingu sotsiaaltöötaja-peretu-
gevdusprogrammi koordinaa-

tori Moonika Pukkiga ülevaate 
peretugevdusteenusest Viljandi 
vallas, mida on siin osutatud 
aastast 2019.

Kohtumisel osalesid SOS Las-
teküla Eesti Ühingu tegevdirek-
tor Margus Oro, auliige Kristi 
Kallas ning nõukogu liikmed 
Gert Tiivas, Triinu Hiob, Ka-
trin Raie, Helle Niit, Kiira Kure, 
Aire Nurm, Veiko Hintsov, Viola 
Murd ja Kristi Siibak.

Hetk kohtumiselt Viljandi Vallavalitsuses SOS Lasteküla Eesti Ühingu nõukogu liikmetega.  Foto: Raivo Lott
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Laupäeval, 23. juulil sai kaasa 
elada suurepäraselt korraldatud 
Holstre Kolmevõistelusele. Pea 
40 sportlast pani end proovile 
ujumises, rattasõidus ja jooks-
mises. 

Põneva võistluse võitis mees-
te arvestuses Janek Vanamets, 
edestades Jaan Kallakut ja And-
rus Kasekampi. Naistest pani 
oma paremuse maksma Kirke 
Reier, kes saavutas võidu kohe 
oma elu esimesel triatlonil. Hõ-
beda pälvis Anette Peltser ning 
pronksi Mari Uha. 

Eraldi selgitati parimad ka 
poiste arvestuses. Kullaväärili-
selt võistles Karl Hendrik Mol-
lberg, hõbemedali pälvis Lauri 
Uibo ja pronks riputati kaela 
Kaur Kannelile. Eraldi auhinna-
ti ka parimat kohalikku meest ja 
naist. Holstre küla kõige kõvem 
naistriatlonist on Kerli Valmsen, 

edukaim meestriatlonist aga 
Matis Kivila. 

Suur tänu Viljandi vallava-
litsuse nimel kõikidele võistle-
jatele, korraldusmeeskonnale 
Holstre külaseltsist eesotsas 
Katrin ja Loit Kivistikuga ning 

auhinnalaua katnud toetajate-
le Landcreditile ja Apricotile! 
Suurimad õnnesoovid parima-
tele! Järgmisel aastal jälle! Seniks 
nautige Eestimaa kaunist suve ja 
püsige ikka vormis!

VVT

9.–10. juuli möödus enam kui 
sajal Viljandi valla sportlasel 
47. Eesti omavalitsuste suve-
mängudel Käärikul. Endast 
anti parim nii päikeses kui 
paduvihmas ja kokkuvõttes 
tõi meie spordirahva pingutus 
kõigi Eestimaa omavalitsuste 
arvestuses neljanda koha. 

Supertulemuse tegi suur ja 
tubli kergejõustikukoondis, 
tuues sel kuninglikul alal Rae 
valla järel koju teise koha ka-
rika. Valla kergejõustiklased 
pälvisid individuaalselt koguni 
6 kuldmedalit, 17 hõbedat ning 
6 pronksikarva autasu. Eraldi 
peab ära märkima tõelise õnnes-
tumise teatejooksudes – nii nais-
te kui meeste arvestuses võideti 
hõbemedalid! 

Valla meesvõrkpallurid ja ket-
tagolfarid tõid neljanda koha, 
võrkpallimeestel oli medalgi 
käeulatuses, ent seekord jäi veel 
ülinapilt puudu. Trikiratturid 
tõid vallale viienda koha, sealjuu-
res oli oluline roll eelnevalt ka-
hel päeval Mustlas korraldatud 
Tõuksi-koolil. Tore, et läbi põne-
va suvise huvitegevuse õnnestub 
leida uusi talente ning meelitada 
niisuguse ägeda alaga tegelema 
uusi särasilmseid noori. 

Jalgrattakrossis ja naiste võrk-
pallis olime kuuendad, sealjuu-
res jäi mõlemal alal sportlikust 
õnnest puudu. Paduvihmas 

ülilibedaks muutunud rajal 
kukkus meie rattur pisut enne 
finišijoont. Võrkpallinaised lü-
litas ülitasavägises ülemineku-
mängus medalikonkurentsist 
välja hilisem turniirivõitja Võru 
naiskond. Petangis oli meie valla 
esindus 7., tennises 11., orientee-
rumises 13., meeste võrkpalli II 
esindus 16., mälumängus 23. 

Maksimumtulemuse tõi oma-
valitsusjuhtide võistluselt Irma 
Väre ja spordijuhtide jõukatsu-
miselt Anna Mölter. Suurepära-
ne üldtulemus sai võimalikuks 
ühise meeletu pingutusega ja 
olen südamest tänulik eranditult 
kõigile, kelle panus selles uhkes 

resultaadis kajastub. Siiras tänu 
kõigile sportlastele, neid ette 
valmistanud treeneritele, meie 
spordiklubidele, valla spordi-
korraldajatele, lapsevanematele, 
taustajõududele! Aitäh, Leho Es-
torn, Einar Kaigas, Lilian Estorn, 
Evi Püvi! Sügav kummardus 
kõigile, kes aitasid võistkonda-
de komplekteerimisel, transpor-
timisel, uute talentide leidmisel! 
Tuldi peredega ja sugulastega, 
tuldi välja valla nimel ja see teeb 
tõesti südame soojaks! Viljandi 
valla spordirahvas – olete väge-
vad!

Mati Adamson
spordispetsialist

Kolmevõistelus ehk  
triatlon Holstre moodi

Viljandi vald on spordis 
Eestimaa neljas!

Vibusportlased tõid medaleid 
Eesti noorte meistrivõistlustelt

Viljandi valla noored 
kergejõustiklased tõid 
Eesti meistrivõistlustelt  

15 medalit

Laupäeval, 2. juulil saavutasid 
Pärnus toimunud Eesti noorte 
meistrivõistlustel vibuspordis 
Viljandi valla noored häid tu-
lemusi. 

Medalitega saabusid koju 
Hanna Alice Haavapuu – 2. 
koht U-18 sportvibus, Mirtel 
Mutli – 3. koht U-18 vaistuvibus, 
Ats Joosep Põdra – 3. koht U-15 

pikkvibus, Karl Õismaa – 3. 
koht U-15 plokkvibus ja Martin 
Palo – 2. koht U-15 plokkvibus. 

Täname kõiki osalejaid ja 
soovime õnne medalivõitjate-
le! Suurim tänu treener Aune 
Varikule! Soovime kõigile vi-
busportlastele ilusat suve ja 
edukaid järgmisi võistlusi!

VVT

Viljandi valla noored ker-
gejõustiklased ei saanud 47. 
Eesti omavalitsuste suvemän-
gudel anda täit panust, sest 
10.-11. juulil peeti Rakvere 
staadionil U18, U20 ja U23 
vanuseklasside Eesti meistri-
võistlused ja 12.-13. juulil sel-
gitati U14 ja U16 Eesti meist-
rid. 

Meie vald peab olema uhke 
oma noorte üle, sest kokku 
võideti lausa 15 Eesti meistri-
võistluste medalit. Märkimata 
ei saa jätta, et sealhulgas läks 
Hantsonite perekonda koguni 
7 tiitlivõistluste medalit. U20 
vanuseklassis võitis Andreas 
Hantson kõrgushüppes tule-
musega 1.99 Eesti meistritiitli 
ja saavutas kaugushüppes isik-
liku rekordiga 6.97 kolmanda 
koha. 

Jane Roosimägi krooniti U20 
vanuseklassi odaviskes Eesti 
meistriks tulemusega 45.61. 
Lisett Sarap püstitas U18 võist-
lusklassis kaks isiklikku rekor-
dit. Ta lennutas ketast 32,51 m 
ja saavutas 3. koha. Isiklik re-
kord vasaraheites 39.75 andis 
talle 6. koha. Kertu Tooming 
saavutas U16 vanuste hulgas 
kuulitõukes isikliku rekordi-
ga 12.16 teise koha, odaviskes 
tulemusega 36.84 kolmanda 
koha ja kettaheites tulemuse-
ga 33.42 kuuenda koha. Merili 
Käsper saavutas U18 vanuse-
klassis isikliku rekordiga 2.90 
kolmanda koha ja kõrgushüp-
pes tulemusega 1.58 seitsmen-
da koha. 

Ailo Andri Hantson tegi U16 
võistlusklassis kolmikhüp-
pes võitjaga võrdse tulemuse 
12.96, nõrgem teine katse an-
dis talle hõbemedali. Samuti 
saavutas ta hõbemedali kau-

gushüppes tulemusega 6.32. 
Odaviskes pälvis Ailo Andri 
tulemusega 46.93 pronksme-
dali ja kettaheites tulemusega 
44.07 viienda koha. Anette 
Hantson lõpetas U23 vanuste 
seas 100 m tõkkejooksu ajaga 
16,46, mis andis talle kolman-
da koha ja 400 m tõkkejooksu 
ajaga 1.13,42, mis tähendas sa-
muti kolmandat kohta. 

Mirtel Kase saavutas U14 
vanuseklassis kuulitõukes tu-
lemusega 11.49 pronksmedali. 
Kaugushüppe lõpetas Mirtel 
6. kohaga, hüpates isikliku re-
kordi 4.74. Deneli Ojala saavu-
tas U16 võistlusklassis vasara-
heites isikliku rekordiga 36,83 
kolmanda koha ja kuulitõukes 
tulemusega 9.75 üheksanda 
koha. Maily Kullama lennu-
tas U14 vanuseklassis vasarat 
28.53 ja sai kaela pronksmedali. 
Hedvig Pärnmäe saavutas U14 
vasaraheites tulemusega 27.84 
viienda koha ja teivashüppes 
kõrgusega 2.20 kuuenda koha. 
Annabel Raudsep jooksis U20 
vanuseklassis 200 meetris aja-
ga 26,36 ennast kaheksandale 
kohale ja 400 m ajaga 1.02,64 
üheksandale kohale. Anna 
Marii Lette saavutas U20 ketta-
heites tulemusega 30.68 viien-
da koha. Kristiina Jakk lõpetas 
U18 vanuserühmas 3000 m 
jooksu ajaga 12.22,51 kahek-
sanda kohaga. 

Viljandi vallavalitsus tänab 
kõiki noori, kes osalesid Ees-
ti meistrivõistlustel, õnnitleb 
kõiki medalivõitjaid ja edastab 
suurima tänu kõikidele treene-
ritele! Säravaid tulemusi ja edu 
kõikideks järgmisteks võistlus-
teks!

Mati Adamson
spordispetsialist

Noored Hantsonid tõid perele ja vallale noorte Eesti meistrivõistlustelt 
kokku 7 medalit.  Foto erakogust

Holstre kolmevõistelus on täies hoos.  Foto: Adeele Tukk

Valla teatejooksu naised tõid kergejõustikus meile hõbeda, just nii kui mehedki.  Foto: Alar Kaar

Avamisel oli kõik veel ees, usun, et siis ei osatud väärikast lõppkohast veel 
unistadagi.  Foto: Aino Viinapuu
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Vallavalitsuse istungite kokkuvõte
Avaldame kokkuvõtte valla-

valitsuse 19. juuli ja 2. augusti 
istungitest

Volikogule esitatud eelnõud
• Hoonestusõigusega koorma-

tud kinnistu asukohaga Kooli 
tee 3, Puiatu küla võõrandami-
ne.

• Ehitise peremehetuse tuvas-
tamine Pihlaka tn 16a.

Haridus, kultuur, sport ja 
noorsootöö

• Otsustati määrata haridus-
preemia:

• Tallinna Tehnikakõrgkooli 
cum laude lõpetanud Kristin 
Põdrale summas 500 eurot;

• Tartu Ülikooli cum laude 
lõpetanud Marian Kaurile sum-
mas 500 eurot;

• Tarvastu Gümnaasiumi 
kuldmedaliga lõpetanud Joonas 
Talvikule summas 300 eurot; 

• Viljandi Täiskasvanute 
Gümnaasiumi kuldmedaliga 
lõpetanud noorele summas 300 
eurot; 

• Tarvastu Gümnaasiumi hõ-
bemedaliga lõpetanud Inganora 
Makkole summas 200 eurot;

• Tarvastu Gümnaasiumi põ-
hikooli kiitusega lõpetanud Lily-
Ann Maria Verbeekile summas 
200 eurot;

• Saarepeedi Kooli kiitusega 
lõpetanud Marleen Uhale sum-
mas 200 eurot;

• Viljandi Kesklinna Kooli 
kiitusega lõpetanud Andra Liisa 
Reimaale summas 200 eurot;

• Leie Kooli kiitusega lõpeta-
nud Miia Sassile summas 200 
eurot; 

• Viljandi Spordikooli kiituse-
ga lõpetanud Carl-Alex Kukele 
summas 100 eurot;

• Viljandi Spordikooli kiituse-
ga lõpetanud Aleksander Pertel-
sonile summas 100 eurot.

• Otsustati toetada valla huvi-
hariduse ja huvitegevuse toetu-
se eelarvest:

• Noore linnalaagris osalemis-
tasu 45 euroga;

• Noore suvekoolis osalemist 
50 euroga; 

• Noore Gruusias toimuval 
NBA juunioride korvpalliturnii-
ril ja sellele järgneval Viljandi-
Gruusia ühises treeninglaagris 
osalemist 500 euroga;

• Tantsustuudio Dance Dream 
korraldatavas tantsulaagris val-
la noorte osalemist 50 euroga 
noore kohta, kogusummas 450 
euroga.

• Otsustati määrata haridus-
preemia: 

• Olustvere Teenindus- ja Ma-
janduskooli kiitusega lõpetanud 

Tom Adamsonile summas 200 
eurot.

• Viljandi Jakobsoni Kooli ja 
Viljandi Kunstikooli põhiõppe 
kiitusega lõpetanud Mariann 
Märkale kokku summas 300 
eurot. 

• Muudeti Viljandi Vallava-
litsuse 16.03.2021 korraldust nr 
2-3/209 “Kultuuri- ja noorsoo-
tööasutuste töötajate koosseisu-
de kinnitamine“.

Sotsiaal
• Lõpetati valla eelarvest hool-

dusteenuse osaline finantseeri-
mine.

• Muudeti Viljandi Vallava-
litsuse 15.07.2020 korraldust nr 
2-3/595 “Viljandi Vallavalitsuse 
alatise sotsiaalkomisjoni moo-
dustamine“.

Ehitus, planeerimine ja ma-
jandus

• Kuulati ära kinnistu omani-
ku informatsioon võimaliku era-
tee avaliku teena kasutuse osas.

• Lihthankes “Sõiduauto ka-
sutusrent“ tunnistati edukaks 
pakkumuseks Swedbank Liising 
AS ja Folk Auto OÜ poolt esita-
tud ühispakkumus.

• Määrati korteriomandi sead-
misel ehitise teenindamiseks va-
jaliku maa suurus, maaüksusele 
sihtotstarve ja koha-aadress:

• Ülensi külas Rohu katastri-
üksusel;

• Välgita külas Teeääre katast-
riüksusel.

• Keelduti projekteerimistin-
gimuste andmisest Mustivere 
külas Ilmapõllu katastriüksu-
sele.

• Muudeti Tarvastu Vallava-
litsuse 14.03.2017 korraldust nr 
67 “Posti tn 4 maale hoonestusõi-
guse seadmise võimalikkusest“.

• Muudeti katastriüksuste pii-
rid ning määrati koha-aadressid 
ja sihtotstarve Kingu külas.

• Anti MTÜle Kolga-Jaani 
Maanaiste Selts tasuta kasutus-
se vallavara Kolga-Jaani teenus-
keskuses.

• Anti kasutusluba Paistu ter-
viseväljaku laiendusele aadressil 
Raamatukogu tee 2.

• Otsustati võõrandada enam-
pakkumise korras internetipor-
taalis Osta.ee elektriauto Mitsu-
bishi I-MIEV alghinnaga 1000 
eurot.

• Otsustati jätta lihthankes 
“Sõiduauto kasutusrent“ han-
kemenetlusest kõrvaldamata ja 
kvalifitseerida eduka pakkumu-
se teinud ühispakkujad.

• Seisukohad Karula-Piiri DP 
eelnõu avaliku väljapaneku ajal 
esitatud arvamuste osas.

• Küsiti vallavalitsuse seisu-
kohta detailplaneeringu algata-
mise kohta.

• Tunnistati riigihankes “Au-
tokütuse ostmine“ edukaks 
pakkumuseks Cirkle K Eesti AS 
pakkumus. 

• Otsustati jagada katastriük-
sus ning määrata koha-aadres-
sid ja sihtotstarve:

• Kibekülas Koorti katastriük-
susel;

• Leie külas Märdi katastriük-
susel; 

• Mustivere külas Vanausse 
katastriüksusel. 

• Otsustati määrata kinnis-
asjale juurdelõike tegemisega 
tekkivale katastriüksusele siht-
otstarve. 

• Otsustati muuta katastriük-
suse koha-aadressi Mähma külas 
Kooritsa tee 6 katastriüksusel.

• Otsustati määrata korte-
riomandi seadmisel ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa 
suurus, maaüksuse sihtotstarve 
ja koha-aadress Kärstna külas 
Pärna tn 5 katastriüksusel.

• Nõustuti maa riigi omandis-
se jätmisega ja määrati katastri-
üksusele sihtotstarve:

• Vardi külas lähiaadressiga 
Päidre järv;

• Välgita külas lähiaadressiga 
Muti vkt 14.

• Otsustati määrata munit-
sipaalomandisse antavale ka-
tastriüksusele koha-aadress ja 
sihtotstarve Vägita külas Muti 
katastriüksusele.

• Otsustati seada sundvaldus 
Enefit Connect OÜ kasuks Al-
liku katastriüksusele Kärstna 
külas. 

• Otsustati anda vallavara ta-
suta kasutusse Mittetulundus-
ühingule Soe Külaliikumine.

• Otsustati algatatada päri-
mismenetlus Suislepa külas Ves-
ki tn 7a katastriüksusel.

• Nõustuti vallavara koorma-
mise isikliku kasutusõigusega 
Auksi külas Võistre-Kääriku teel.

• Võeti vastu Matapera kü-
las Kutsari tee 2 katastriüksuse 
detailplaneering. Detailplanee-
ringu avalik väljapanek toimub 
09.08-23.08 2022.

• Keelduti projekteerimistin-
gimuste andmisest Savikoti kü-
las Tiidu katastriüksusele.

• Kuulati ettepanekut Must-
lasse Posti tn 43 LPG mahuti 
rajamiseks. 

• Riigihankes “Autokütuse 
ostmine“ jäeti edukas pakkuja 
kõrvaldamata ja kvalifitseeriti 
eduka pakkumuse teinud Cir-
kle K Eesti AS, kes esitas kvali-
fikatsiooni tõendamiseks kõik 
vajalikud andmed. 

Vallavalitsuse istungi materjalid on leitavad dokumendiregistrist aadressil: http://bit.ly/3eN1s6U
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• Ostan nõukogude aegseid sõiduautode kasutamata varuosi. Võib 
pakkuda ka VAZ sõidukit. Tel 5565 1952

* * * * * * * * * *

• OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee

* * * * * * * * * *

• Ostan garaaži Viiratsis, tel. 502 2499.

* * * * * * * * * *

• Kodumasinate remont, varuosad. Tel. 517 9771 või merton@hot.ee

Sündmusi Viljandi vallas
16. august, kell 11 sünnipäevalaste õnnitlemine Viiratsi päe-
vakeskuses.
19. august, kell 10 pediküüri ja maniküüri teenus Viiratsi 
päevakeskuses.
20. august, kell 16 “Vaba rahva laulu“ ühisvaatamine Paistu 
rahvamajas.
20. august, kell 16 Kolga-Jaani minifestival “Folgist pungi-
ni“. Ansamblid “Minu Isa Oli Ausus Ise“ ja “Singer Vinger“. 
Kolga-Jaani rahvamajas. Sissepääs 15 eurot.
20. august, kell 20 Rahetsema külaplatsil taasiseseisvuspäe-
va tähistamine. Tantsuks mängivad Kaido ja Avo. Kell 22 
tuleshow.
21. august, kell 10 puhkepäeva rattamatkad, Sürgavere.
21. august, kell 12 petangiturniir Kärstnas.
22. august, kell 10 väljasõit Taageperra, lossi ja spa külastus, 
Viiratsi päevakeskus.
23. august, kell 19 folklooriansambel Maatasa ja Zerkala tu-
leshow Saarepeedil.
26. august, kell 18 Naised Köögis Kärstnas.
26. august, kell 20 Jaan Tätte “Rändaja“. Suvehooaja viimane 
kontsert Kolga-Jaanis. Reimani kohviku suveterrass. Piletid 
eelmüügist 15 eurot, kohapeal 20 eurot.
27. august, kell 12 Heimtali kooli vilistlaspidu.
28. august, kell 10 puhkepäeva rattamatkad, Ramsi.
3. september, kell 19 noorte disko Paistu rahvamajas.
8. september, kell 17 tervisespordiklubi Joosu Järvejoosku 
sari. Start Viljandi järve ääres.
10. september, kell 14 Viljandi valla võrkpallisari Võistres.
11. september, kell 12 petangiturniir Kärstnas.
11. september, kell 12 vanavanemate päev Paistu rahvamajas

Parandame Õhne jõeäärset laudtee-matkarada; istutame taimi;  

värvime mõisa, staadioni ja veski juures mänguväljakud,  

võõpame üle paadisilla jm.

Info: MTÜ Suislepa Mõis, Kairi Kärner, 515 3541; MTÜ Suislepa Kultuuripärand, Ave Grossthal, 527 4777

Talgulisi toitlustab Veski kohvik. 
Teeme ühe ilusa päeva Suislepa Puhkeala korrastamiseks! Külastajatele avatud mõis (Koolimaja), soovijatele juhendatud ringkäik kl 15. 

Eesti Vabariigi taastamise päeval, Eesti Vabariigi taastamise päeval, 20. augustil 20. augustil 

Suislepa Puhkeala Suislepa Puhkeala 
talgudtalgud

Võtke kaasa  
hea tuju, võimalusel  

töövahendid (saag, trimmer,  
oksakäärid, istutuskühvel, värvipintsel, kindad,  

puidukaitsevahend, aiakäru vm, tuua võib ka taimi)!
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Õnnitleme uusi 
ilmakodanikke!

JETE MARI PUIDET 
29.06.2022

IIRIS RISTISAAR 
06.07.2022

FREDERIK TAHK 
15.07.2022

HENDRIK AASAV 
19.07.2022

HANS-JOEL PETERS 
26.07.2022

RUBEN MAILEHT 
29.07.2022

Õnnitleme sünnipäevalapsi!
101

HERTA TAMMEPÕLD 23.08.1921 Mustivere küla
95

VALTER NOORMETS 05.08.1927 Mustla alevik
94

HELJU MEHO 13.08.1928 Anikatsi küla
93

ELLI GRIGORJEVA 30.08.1929 Veisjärve küla
92

GALINA METUS 13.08.1930 Vanamõisa küla
VASSILISSA BOBULINSKAJA 16.08.1930 Viiratsi alevik
VLADIMIR TRIPPEL 18.08.1930 Jõeküla
ANNA-MARIE SÄRK 26.08.1930 Tobraselja küla
LILIA LEEMET 19.08.1931 Uusna küla
HEINO STERN 20.08.1931 Viiratsi alevik

90
VALVE ALAMAA 07.08.1932 Jämejala küla

85
ANTS RIISALU 06.08.1937 Tohvri küla
JUTA KASK 07.08.1937 Päri küla
HERTA LUŠTŠEVSKAJA 07.08.1937 Jõeküla
ÜLO MEERITS 11.08.1937 Pulleritsu küla

80
HELME REINTAMM 01.08.1942 Vardja küla
EEVI-MALLE KOPLI 05.08.1942 Mustla alevik
AINO RANG 19.08.1942 Karula küla
ANNE PULK 21.08.1942 Vana-Võidu küla
VIIVI MÖLTER 26.08.1942 Eesnurga küla
ZOJA FEDOTOVA 27.08.1942 Viiratsi alevik
EEVI KEERIG 31.08.1942 Viiratsi alevik

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Tegevtoimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e–post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 5303 5482 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

KUU FOTO

Pole küll päris juulis tehtud pilt, aga tore on ta ikka. Pärineb ta üle pika aja 
toimunud Lusikapeolt, mis peeti juunis Ramsis. Annab lootust, et homne 
tuleb parem. Arhiivifoto

KIRIKUTES

EELK KOLGA-JAANI  
JOHANNESE KIRIKUS 

toimuvad jumalateenistused igal 
pühapäeval kell 14.  

21.augustil kell 15.00  Klassika-
lise kitarri kontsert. ALEKSAN-
DER  JAIRUS esitab omaloo-
mingut, M.Carcassi, D.Aguado, 
M.Giuliani, Fr.Tarrega, F.Carulli, 
J.S.Bach.  (Vaba annetus).

28.augustil, kell 14.00  Leeri-
mälestuspüha  kontsert-missa, 
kus teenib kaasa Viljandi Paulu-
se koguduse kammerkoor Külli 
Salumäe juhatusel. 

Teeliste kirik avatud igal kol-
mapäeval ja pühapäeval kell 
11-16    

EELK PAISTU  
MAARJA KOGUDUSES

Jumalateenistused, palvused, 
kontserdid ja muud sündmused

21. august, pühapäev kell 14 
11. pühapäev pärast nelipüha. 
Missa. Juhtmõte: Soosinguajad

4.september, pühapäev kell 14 
13. pühapäev pärast nelipüha. 
Missa. Juhtmõte: Jeesus - meie 
aitaja

 • Pottsepatööd •  

• Loodusehitus •  

• Üldehitus •

+372 5675 1468
www.stoneandcrystal.ee

www.hingesaatjad.ee

Viljandimaa büroo
Vaksali 14 (maja Pärnu poolne ots)
viljandi@hingesaatjad.ee
tel 55 86 502, E-R 10-16.

Hingesaatjate matusetalitusbüroost leiad kõik 
matuste korraldamiseks vajalikud teenused: leinasaal, 
hauakaevamine, tuhastamisteenus, urn, kirst, riietamine, 
hauaplaat, peielaud jne. Lahkunu transport 24/7

Järvamaa büroo
Suur-Aia 19, Paide
paide@hingesaatjad.ee
tel 58 000 906, E-R 9-15.

Järelmaksuga tasumise võimalus!

Hingesaatjad 
– matusetalitus, mis toob hinge rahu!

Ostame hakkimiseks

Ostame ka

VÕSA ja RAIEJÄÄTMEID

PUIDUTÖÖSTUSE JÄÄKE
(koor, saepuru, klotsid, pinnad jne)

Ehituskomisjon otsustas
Ehituskomisjon tegi juulis järgmised otsused:

ehituslubasid anti 14 tk:
kasutuslubasid anti 3 tk;
projekteerimistingimusi anti 6 tk;
puurkaevu asukoha kooskõlastusi anti 4 tk.

Evelin Paistu
ehitusnõunik

Mälestame
VAIKE PÄRN 

09.07.1951–02.07.2022 
Loodi küla

MALLE PORK 
26.07.1953–05.07.2022 

Viiratsi alevik

IRINA OKS 
11.11.1967–05.07.2022 

Jakobimõisa küla

MARTA SUIGUSAAR 
09.08.1938–06.07.2022 

Kaavere küla

HUGO TAMME 
18.09.1940–07.07.2022 

Ramsi alevik

RIHO KASK 
28.11.1951–09.07.2022 

Leie küla

LIIDIA MURUMETS 
11.01.1940–15.07.2022 

Viiratsi alevik

RAINER KIIS 
14.01.1988–17.07.2022 

Vasara küla

REINHOLD PÄRN 
10.09.1926–25.07.2022 

Kassi küla

AARE KOGERMANN 
20.02.1949–25.07.2022 

Savikoti küla

VELLO VILTMANN 
26.05.1940–27.07.2022 

Luiga küla

PEETER LOSSMANN 
01.03.1938–28.07.2022 

Vardja küla

OLEV JÕGI 
28.03.1942–28.07.2022 

Kärstna küla

Viljandi valla õpilasmalev  
jätkab 24 aastast  

töömalevate traditsiooni
Juba alates 1998. aastast tegut-
seb Viljandi valla territooriu-
mil õpilasmalev. Maleva põ-
hikorraldajaks on Viljandi 
vallavalitsus koostöös piir-
konna noortekeskuste ja ko-
halike ettevõtjatega.

Viljandi valla õpilasmalev on 
mõeldud 13-19-aastastele Vil-
jandi vallas elavatele noortele, 
kes soovivad teha suvel tööd, 
saada töökogemusi ja toredaid 
sõpru, kellega meeleolukalt 
aega veeta. Tänavused maleva-
rühmad tegutsesid 26. juunist 
kuni 30. juulini ja malevlased 
tegid erinevaid heakorratöid, 
talu ja põllutöid. Tööandjatena 
olid kaasatud nii valla allasutu-
sed kui ka ettevõtted. Vallas te-
gutsenud viies malevarühmas 
osales kokku 46 õpilast, kellest 
27 veetsid kaks nädalat külg-
külje kõrval laagris elades. Li-
saks nelja kuni kuue tunnistele 
tööpäevadele toimusid malevas 
traditsioonilised ning motivee-
rivad üritused, koolitused, kul-
tuuriprogramm ja väljasõidud. 
Läbi viidi erinevaid mänge, 
meeskonnatreeninguid, töö-
tukassa koolitusi ja maleva tra-
ditsioonilisi tegevusi (nt maleva 
pulm ja rebaste ristimine).

Õpilasmalev on abiks noor-
te töökasvatuse edendamisel 
ning aitab noori ette valmistada 
tööturule sisenemiseks. Õpilas-
malevas saab noor oma esma-
sed töökogemused, saades ka 
tulemustele vastavat töötasu. 
Tänavune kõige suurem ma-
levlase bruto töötasu kahe nä-
dala jooksul tehtud töö eest oli 
362 eurot. Malevlased korjasid 
maasikapõllult 0,8 tonni marju 
ja metsavahelt 1,4 tonni põdra-
kanepit. Põldudel veedeti üle 
500 tunni ja hooldati sadu eri-
nevate põllusaaduste vagusid. 

Peamisteks tööandjateks 
olid noortele Tarvastu Ava-
tud Noortekeskus, Saarepeedi 
Kool, Mahe Eeriksaare OÜ, 
Tiigikalda OÜ, Jordas Estonia 
OÜ, Saariku Talu ja Säga-Aa-
viku Talu. 

Rühmadega töötas kokku 
üheksa rühmajuhti. Suur tänu 
kõigile, kes malevlastele tööd 
pakuvad ja malevale kaasa ai-
tavad!

9.-11. augustini osales Viljan-
di valla õpilasmaleva esindus 
EÕMi kokkutulekul Toosikan-
nul.

Are Tints
noorsootööspetsialist


